בכניסתו גחן והשתטח מלוא קומתו לרגלי הצדיק ונשק את שולי מעילו. "אם אדם קדוש כזה שורה בתוכם", אמר לטבריינים שהופתעו מרפיסותו של האכזר במושלי הסביבה. "עפר אני תחת כפות רגליו". מספרים. שמאז והלאה נהבט שמו של רבי חיים כ"אבו-ל'עפיה". שמשמעותו "השולט על האש..".

בסדר
"ועמך כלם צדיקים".
רק שאריות לזה התחזקת
גדול מאד בכל אשר יעבר עליך

תרפ"א - השע"ד 1920-2013

מר"ן בדורו של

בקנאו את קנאתי בתוכם

וידבר ה' אל משה לאמר, פינחס בן אלעזר בן אהרן הכהן השיב את חמתי מעל בני ישראל בקנאו את קנאתי בתוכם ולא כיליתי את בני ישראל בקנאתי, לכן אמר הנני נתן לו את בריתי שלום". וכאן צוה ה' יתברך שגם פנחס יזכה בכתר כהונה לעולם.